Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Eren KURT

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

5,9477

6,6236

359.321

TL

402003

2.808.400

(İki Milyon Üç Yüz Seksen Bin Türk Lirası )

2.380.000

30.12.2019

7 - SONUÇ

30.12.2019

402487

Değerleme Uzmanı

Ahmet Özgün HERGÜL

30.12.2019